
 

EWA FARNA 

„30 – PŘIDANÝ KONCERT“ 

 
 

22. 3. 2024 | 19:00 | O2 arena 



 

V Praze dne 22. 2. 2024 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI KLUBOVÝCH SEDADEL, 

dovolujeme si Vám připomenout, že koncert česko-polské zpěvačky Ewy Farné se uskuteční 
v pražské O2 areně dne 22. 3. 2024.  

Česko-polská zpěvačka Ewa Farna zaplnila 14. října pražskou O2 arenu do posledního místa a stala 
se tak historicky nejmladší českou zpěvačkou, která vyprodala největší halu v Česku. 
Předvedla show, o které media psala jako o „světové“ a která si zasloužila pozitivní hodnocení  
u desítek českých novinářů. Po týdnu zaplněném emocemi a obrovským množstvím zpráv od 
fanoušků se rozhodla k původně neplánovanému kroku a svůj narozeninový koncert ještě jednou a 
naposledy zopakuje. 
 
Novinové titulky z minulých dní vychvalovaly pečlivě připravenou show, na které pracovala Ewa se 
svým uměleckým, produkčním a technickým teamem přibližně rok. Celou show pro 15 tisíc 
návštěvníků připravovaly na místě celkem tři stovky lidí. „S tím, že bychom přidávali ještě jeden 
koncert, jsem opravdu nepočítala, dokonce již začala likvidace pódiové scénografie. Obrovské 
množství zpráv od fanoušků, kteří na mé oslavě třicetin nemohli z různých důvodů být, nesehnali už 
vstupenky nebo si ji chtějí zopakovat ještě jednou, mě po týdnu po vyprodaném koncertě přesvědčilo 
o jeho zopakování. Přistupuju k tomu však s pokorou a taky rovnou dodávám, že tento přidaný koncert 
bude zároveň poslední šancí zhlédnout toto představení. Hodlám si jej užít stejně jako ten 
první,“ dodává Ewa Farna. 

Ačkoliv zůstane forma přidaného koncertu stejná jako u prvního koncertu, některé maličkosti  
se možná lehce pozmění. Jestli půjde o některého z hostů nebo písní, to zůstane tajemstvím  
až do začátku březnového vystoupení.  

VSTUPENKA 690,- KČ / KS | CATERING 1. 500,- KČ / OSOBA 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší kanceláře 
či domova (www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online 
platby a vytištění hometicketu, zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. 
V případě volby bezhotovostního převodu budou vstupenky připraveny k vyzvednutí opět na VIP 
pokladnách v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky zaslat poštou či kurýrem. 
Vstupenky si můžete také zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP 
pokladnách v O2 areně (vestibul vstup č. 10), platba v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny 
každý pracovní den v době od 13.00 do 18.00 hodin, v den akce od 13.00 až cca 1 hodinu po začátku 
akce. 

VSTUPENKY NAD RÁMEC VAŠÍ SMLUVNÍ KAPACITY 

V případě zájmu o vstupenky nad rámec smluvní kapacity, Vám nabízíme tato místa s jednorázovým 
pronájmem ve výši 1. 000,- KČ/ OSOBA na počet sedadel odpovídající dvojnásobku Vaší smluvní 
kapacity (celková cena vstupenky nad rámec smluvní kapacity tedy činí 3.190, - Kč). 

 
 



 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit 
online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 

V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení 
O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který 
se nachází hned vedle O2 areny a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do 
řetězce Marriott International. Hotel nabízí nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, 
skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena KLUBOVÉ 
PATRO cenu 
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo 
reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP

